
Panevėžio sporto centro krepšininkai žais MKL finaliniame ketverte

Šį savaitgalį į Panevėžį sugužės stipriausi Lietuvos moksleivių krepšinio lygos (MKL) žaidėjai
– gegužės 17-18 d. „Kalnapilio“ arenoje vyks finalinės A diviziono merginų ir vaikinų U14
kovos. Čia dėl stipriausiųjų titulo varžysis net dvi Panevėžio sporto centro komandos –
trenerių Ilonos Rimšienės ir Justo Četkausko ugdomi jaunieji krepšininkai. Dar viena
jungtinė Panevėžio sporto centro ir R. Sargūno sporto gimnazijos komanda tomis pačiomis
dienomis vyks į Klaipėdą, į finalines merginų A diviziono U18 varžybas. Šią komandą
treniruoja Rima Daunienė ir Ilona Rimšienė.

U14 amžiaus grupėje besivaržančios panevėžietės teisę kovoti finalinėse varžybose laimėjo
praėjusią savaitę namuose sužaidusios dvejas varžybas, kuriose įveikė Kauno KM „Žalgiris“
II ekipą 112:33 (23:12, 30:8, 31:7, 28:6) ir 90:28 (22:6, 28:8, 19:5, 21:9). Vaikinams taip pat
varžybose šypsojosi sėkmė. Namų krepšinio aikštelėje sutriuškinus Kauno KM „Žalgiris“ I
ekipą – 80:44 (15:8, 33:7, 21:13, 11:16) ir išvykoje 95:51 (24:10, 14:18, 23:8, 34:15) –
laimėtas bilietas į finalo ketvertą. Jungtinė Panevėžio SC/RSSG namuose vykusiose
varžybose priešininkėms neleido atsikvėpti –  Ukmergės SC – „Vilkmergėlė“ sutriuškinta
114:43 (30:21, 33:5, 20:10, 31:7) ir išvykoje įveikta 95:44 (26:19, 23:4, 22:5, 24:16). Visi šie
pasiekti puikūs rezultatai jaunuosius Panevėžio krepšininkus atvedė į finalo ketvertą.

Gegužės 17 d., penktadienį, 12.15 val. „Kalnapilio“ arenoje bus duotas startas kovai dėl
bilieto į finalą. Panevėžio sporto centro krepšinio trenerės Ilonos Rimšienės ugdytinės 14.15
val. susitiks V. Knašiaus KM I ekipą. Berniukų kovos startuos 16.30 val., kurias pradės
trenerio Justo Četkausko ugdoma komanda. Į uostamiestį išvykusių U18 merginų kovų
pradžia – 18.15 val. Panevėžio SC/RSSG komandos merginos susitiks su Vilniaus KM I ekipa.

Įėjimas į varžybas nemokamas, kviečiame apsilankyti ir palaikyti jaunuosius krepšininkus!

„Kalnapilio“ arenoje vyksiančių varžybų tvarkaraštis

Gegužės 17 d.

U14 mergaičių pusfinaliai

12 val. Šiaulių KA „Saulė“- DOMO BALDAI – Kauno KM „Žalgiris“ I.
14.15 val. Panevėžio SC I – V. Knašiaus KM I.

U14 berniukų pusfinaliai

16.30 val. Panevėžio SC I – Sostinės KM I – Aibė.



Panevėžio sporto centro krepšininkai žais MKL finaliniame ketverte

18.45 val. Šiaulių KA „Saulė“ I – Nacionalinė KA I.

Gegužės 18 d.

U14 mergaičių finalai

9.30 val. Kova dėl III vietos.
11.45 val. Finalas.

U14 berniukų finalai

14.45 val. Kova dėl III vietos.
17 val. Finalas.


